EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À

IE
 W
CODIFICATION
W SERIE
0 MONTAGE :
0 = embase simple ( M5 ) ou interface
1 = embase multiple
2 = embase multiple double
00 NOMBRE DE POSTES :
00 = interface
01 = embase simple ( seulement M5 )
02 ÷ 99 = nombre de postes
3 NOMBRE D’ORIFICES - FONCTION :
0 = embase multiple ou embase simple
3 = 3 voies - NC
4 = 3 voies - NO
5 = 3 voies - NC partie électrique orientable de 180°
6 = 3 voies - NO partie électrique orientable de 180°
0 RACCORDEMENT ELECTROVANNE :
0 = interface
RACCORDEMENT EMBASE  ( pour Séries W, P et PN ):
2 = M5, sorties latérales
3 = Ø3, sorties latérales
4 = Ø4, sorties latérales
6 = M5, sorties arrières
7 = Ø3, sorties arrières
8 = Ø4, sorties arrières
3 DIAMETRE NOMINAL -PRESSION MAX.
1 = Ø0,8 ( 1W )      10 bar ( NC ) 24 V seulement
3 = Ø1,5 ( 2W )      7 bar ( NC ) 5 bar ( NO )
5 = Ø1,1 NC ( 2W ) 10 bar ( NC  )
      Ø0,9 NO ( 2W ) 10 bar ( NO )
W MATERIAU CORPS :
W = corps technopolymère PBT, joint clapet FKM, autres joints NBR (FKM sur demande)
2 CONNEXION ELECTRIQUE:
1 = 2 fils 300 mm ( seulement 24V DC )
2 = 2 fiches plates ( 24V-48V DC )
3 TENSION D’ALIMENTATION :
2 = 12 V DC
3 = 24V DC
4 = 48V DC
FIXATION :
  = standard, avec vis pour montage sur interface métallique
P = avec vis pour montage sur interface plastique
W 0 00 - 3 0 3 - W 2 3
2
EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À
CO
M
M
AN
DE
 D
IR
EC
TE
 S
ÉR
IE
 W
Electrovannes 3/2 NC DIN EN 175 301-803-C (8 mm)
Complet avec :
1 joint  d’interface
2 vis M3x20 UNI 8112  ( version standard )
ou
2 vis M3x23 UNI 10227 ( fixation version P)

P106-0* 6 117 103 18,5 16 G1/8 G1/8
* = Voir le type de RACCORDEMENT
dans le tableau de CODIFICATION.
A – rainure pour repérage des
connexions électriques
Embase multiple solo sorties latérales
Cette embase est prévue pour être fixée sur rail DIN
46277/3 grâce à un étrier Mod. PCF-E520.
DIMENSIONS
Mod. nbre postes L L1 L2 L3 1 (P) 3 (R)
P102-0* 2 53 39 18,5 16 G1/8 G1/8
P103-0* 3 69 55 18,5 16 G1/8 G1/8
P104-0* 4 85 71 18,5 16 G1/8 G1/8
P105-0* 5 101 87 18,5 16 G1/8 G1/8
P106-0* 6 117 103 18,5 16 G1/8 G1/8
* = Voir le type de RACCORDEMENT
dans le tableau de CODIFICATION.
A – rainure pour repérage des
connexions électriques
4
EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À
CO
M
M
AN
DE
 D
IR
EC
TE
 S
ÉR
IE
 W
Embase multiple double sorties arrières
DIMENSIONS
Mod. nbre postes L L1 L2 L3 1 (P) 3 (R)
P204-0* 4 53 39 18,5 16 G1/8 G1/8
P206-0* 6 69 55 18,5 16 G1/8 G1/8
P208-0* 8 85 71 18,5 16 G1/8 G1/8
P210-0* 10 101 87 18,5 16 G1/8 G1/8
P212-0* 12 117 103 18,5 16 G1/8 G1/8
* = Voir le type de RACCORDEMENT
dans le tableau de CODIFICATION.
A – rainure pour repérage des
connexions électriques
Embase multiple double sorties latérales
Cette embase est prévue pour être fixée sur rail DIN
46277/3 grâce à un étrier Mod. PCF-E520.
DIMENSIONS
Mod. nbre postes L LI L2 L3 1 (P) 3 (R)
P204-0* 4 53 39 18,5 16 G1/8 G1/8
P206-0* 6 69 55 18,5 16 G1/8 G1/8
P208-0* 8 85 71 18,5 16 G1/8 G1/8
P210-0* 10 101 87 18,5 16 G1/8 G1/8
P212-0* 12 117 103 18,5 16 G1/8 G1/8
* = Voir le type de RACCORDEMENT
dans le tableau de CODIFICATION.
A – rainure pour repérage des
connexions électriques
Connecteur DIN EN 175 301-803-C (8 mm) Mod. 126-...
A utiliser avec une tension DC comprise entre 6 et
110 V.
Mod. Description Couleur Tension de
fonctionnement
Longueur
câble ( L )
Presse
étoupe
Force de
serrage
126-550-1 câble surmoulé, sans
électronique
noir - 1000 mm - 0.3 Nm
126-800 câble surmoulé, sans
électronique
noir - - PG7 0.3 Nm
126-701 câble surmoulé, avec
varistor + Led
transparent 24 V AC/DC - PG7 0.3 Nm
1 = connecteur orientable à 90°
5